315202

Guayaquil, 11 de mayo de 2020.

Señor Jesús Valentín Vara Ciudad. -

De mi consideración:

Por la presente comunico a usted que la Junta General de Accionistas de la compañía IRENECUADOR S.A. celebrada en esta misa fecha le nombró presidente — de la compañía para un período estatutario de cinco años.

La representación legal, judicial y extrajudicial les corresponde al Gerente General y/o al presidente en forma individual.

IRENECUADOR S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Trigésima Segunda del cantón Guayaquil el 23 de agosto de 2019 y debidamente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 27 de agosto de 2019.

Atentamente,

Milton Eduardo Carrera Proaño

Secretario Ad-hoc

Guayaquil, 11 de mayo de 2020: Acepto el cargo de presidente de IRENECUADOR S.A. para el que he sido)nombrado en esta misma fecha y lugar.

Jesús Malentin Wara

L

Pasaporte Número: PAG496538



BLANCO

REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL





NUMERO DE REPERTORIO:15.564 FECHA DE REPERTORIO:15/jun/2020 HORA DE REPERTORIO:11:57

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha quince de Junio del dos mil veinte queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía IRENECUADOR S.A., a favor de JESUS VALENTIN VARA, de fojas 35.203 a 35.206, Libro Sujetos Mercantiles número 6.004.

Guayaquil, 17 de junio de 2020

REVISADO POR:

Mgs/César Moya Delgado REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

0223394

SUPERINTENDENCIA
DE COMPAÑAS, VALORES Y SEGUNUS
DOCUMENTACION Y ARCHIVO
OS IIII DIVII HORA

9 S JUL 2020